
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

(w konkursie ofert) 

 
Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa         Warszawa,  dnia 26.01.2021 r. 
 
TO-250-01TA/21/KO 
    (numer postępowania) 
 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
konkursu ofert p.n.: „Dostawa komory do badań starzeniowych UV”. 
 
 
Zamawiający – Instytut Techniki Budowlanej informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 
Wykonawcę działającego pod firmą:  

Spectro LAB Jan Borkowski  
Al. 3-go Maja 2/170,  
00-391 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru:  
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, tj. do dnia 21.01.2021 r., zostały złożone 3 
oferty. Wykonawca Spectro LAB Jan Borkowski nie podlega wykluczeniu, a jego oferta 
spełnia wymagania postawione w Ogłoszeniu o konkursie i nie podlega odrzuceniu. Oferta nr 
1 uzyskała największą wartość punktową wg kryterium oceny ofert, zgodnie z pkt. 9 
Ogłoszenia o konkursie: 
 
l.p.  Wykonawca: Łączna 

liczba pkt. 

1. 
Spectro LAB Jan Borkowski  

Al. 3-go Maja 2/170,  
00-391 Warszawa 

 
100 

2 
Klimatest Trzyndalowski i Wspólnicy Sp. j.  

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 5c,  
52-204 Wrocław 

89,45 

3 

Przedsiębiorstwo Techniczno–Handlowe 
EUROTOM Sp. z o.o.  
ul. Wąwozowa 1/20,  

02-796 Warszawa 

69,10 
 

 
Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału 
w kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez 
Instytut Techniki Budowlanej. 
 

dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-

Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską  w dniu 26.01.2021 r. 

 


